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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81606009D

2. Data e Regjistrimit 06/04/2018
3. Emri i Subjektit GO ALBANIA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 9, Rruga Don 
Bosko, Kompleksi Vizion, Kulla 8, Kati 4, Ap 12 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Mbareshtim kafshesh ne ferma blegtorale, mareshtim dhe 

rritje te bagetise se imet dhe jo vetem; Prodhim, mbledhje, 
perpunim dhe tregtim qumshti dhe nenproduktesh te tij; 
Prodhime, perpunim dhe tregtim produktesh bio (bujqesore, 
frutore, blegtorale); Agroturizem : Bar- Restorant - Kafe; 
Hoteleri. Mulli bloje, furre buke dhe tregtimi i asortimenteve 
te ndryshme te bukes e shumice dhe pakice. Restorant, 
barbufe, Import -eksport .tregetim me shumice e pakice i 
mallrave te ndryshme ushqimore, industriale , bujqesore, 
blegtorale, te mishit dhe nenprodukteve te tij, sallameri e cdo 
nenprodukt te tij. shpendeve te gjalla e te therura, etj; Rritje 
dhe mirembajtje te bleteve, prodhim dhe perpunim i mjaltit, 
shitje me pakice dhe me shumice, import-eksport; Mbledhje 
e bimeve medicinale, shitje-blerje te bimeve me shumice dhe 
me pakice, import-eksport i bimeve medicinale. Agjensi 
Udhetimi, Agjensi informacioni, turistik e sherbime te 
ngjashme me to.
Radwan Dohne10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/09/2018                Deri: 03/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administratoret veprojne te pavarur vec e vec pa u ndikuar 
nga njeri-tjetri.
Adnan Dehni12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 03/09/2018                Deri: 03/09/2023
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret veprojne te pavarur vec e vec pa u ndikuar 
nga njeri-tjetri.
Ahmad Dehni14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 30/07/2020                Deri: 30/07/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

16. Ortakët RadwanDohne
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët AdnanDehni

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët AhmadDehni

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GO ALBANIA GROUP
E-Mail: dehni81@hotmail.com  
Telefon: 0672624109  
Të Tjera: Kapitali themeltar i shoqerise eshte 100 000 Euro.
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21. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-731244-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-752223-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.04.2018 per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit nga data 23.04.2018-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-903233-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 1 date 
06.08.2018 per ndryshimin e administratorit nga z. Ayman Sweidan tek z. Hussam Mtawa 
per nje afat 5 vjeçar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hussam Mtawa")                      Nga data 
"06/08/2018             Ne daten "06/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Ayman Sweidan")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-904711-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 2 date 
07/08/2018 per  miratimin e transferimit te 50% te kuotave nga ortaku Hussam Mtawa tek 
z. Raswan Dohne. Miratimin e transferimit te 50% te kuotave nga ortaku Ayman Sweidan 
tek z. Adnan Dehni. Kontratat e shitjes se kuotave date 06.08.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B00CF2D-A705-4111-8B4F-18DC9FADE8D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB85706-5BF6-4BCC-8322-3F6B29544335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A6AA32-999A-44F8-ADD9-675114690523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC2F376-4EF2-4153-9DFF-DF67F0306595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEFED93-A0D2-4ABB-9B17-5E38CD073CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F191C955-9835-4B8A-902C-5E6D1F12AA8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F191C955-9835-4B8A-902C-5E6D1F12AA8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41544B39-EFB5-4CBF-A4B2-FA340877FD46
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eshte shtuar ortaku:            ("Adnan Dehni")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Radwan Dohne")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ayman Sweidan")         
eshte larguar ortaku:            ("Hussam Mtawa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-916571-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

07/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-928413-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.09.2018, ku eshte vendosur, 
emerimi i dy administratoreve te rinj te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adnan Dehni")                      Nga data "03/09/2018             
Ne daten "03/09/2023
eshte shtuar administratori:            ("Radwan Dohne")                      Nga data 
"03/09/2018             Ne daten "03/09/2023
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hussam Mtawa")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret veprojne te 
pavarur vec e vec pa u ndikuar nga njeri-tjetri.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-209202-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5F01BD-2205-46B6-BD22-0CC282E0464C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC44EEE7-8E36-479E-849C-424427E1746E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D48112-03D8-49DA-A0EC-D86B82A3DC15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D48112-03D8-49DA-A0EC-D86B82A3DC15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5559DC-B933-4503-BF74-0954E49A3CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE1A25E-B3A7-40AE-9C7D-1061BBA72107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22226AC9-6F5A-443E-AF55-C45A4FB62F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F05176E-4CD9-4C30-9D4B-26E9720294C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86EB4438-6C29-4F25-8F1A-5520B9ED769D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86EB4438-6C29-4F25-8F1A-5520B9ED769D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A99D008-85A7-4C21-AD76-DD1AC46A6166
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27.05.2019, ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dehni81@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Don Bosko, Kompleksi Vizion, Kulla 8, Kati 4, Ap 12;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, Rruga Mallishtra, Ndertesa Nr. 35;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-210310-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.05.2019, ku eshte vendosur, 
largimi i nga detyra e administratorit te shoqerise te z. Hussam Mtawa. Depozitimi i 
vendimit date 27.05.2019, ku eshte vendosur, ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te 
aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 9, Rruga Don Bosko, Kompleksi Vizion, Kulla 8, Kati 4, Ap 12;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Don Bosko, Kompleksi Vizion, Kulla 8, Kati 4, Ap 12;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Hussam Mtawa")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281692-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C77BBD-1934-441F-B3EB-6E803EABB8A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D55FAEA-C0F1-475F-8077-DF883010EA8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D55FAEA-C0F1-475F-8077-DF883010EA8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4011743A-1D36-4332-A82E-B2C7DB623314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4011743A-1D36-4332-A82E-B2C7DB623314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CD53EA-7BE1-4E6B-A247-F49ACB770BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702B0426-1BEF-4FBA-8D9E-59E40CFEBAF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D268F5F8-DC65-4959-ADB9-61CB1E0B2ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D84F2AF-483F-4226-8961-64358B1AA0CC
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Mandati i Pageses

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-567355-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

01/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-579410-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 25 % te kuotave te 
shoqerise,  date  30.07.2020. Depozitimi i vendimit, date 30.07.2020 ku eshte vendosur : -
Shitja e 25% te kuotave te shoqerise nga ortaku Adnan Dehni  ne favor te Ahmad Dehni. 
Emerimi i administratorit  Ahmad Dehni.  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ahmad Dehni")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnan Dehni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnan Dehni")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ahmad Dehni")                      Nga data 
"30/07/2020             Ne daten "30/07/2025

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757496-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09AF11B8-E150-42F0-962C-77D83F2F44D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C407E4-22FA-4121-AC26-25A81B0DA598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F9B819-4227-417A-9AA1-63BB2BA871EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B9946DA-1CF8-46E9-A80D-A447917092DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCAD13A-C9D1-4A36-B56B-FF23E7704286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783A23DA-9D38-4710-B1E7-3D3C6E352AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93488865-115D-421D-B9AC-5D1E7AF8DB38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2FF0008-7DC7-4BFC-9CAA-AB2051578365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2FF0008-7DC7-4BFC-9CAA-AB2051578365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2B1649-ACFB-4BC1-852F-D428DC0D9AB7
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-969672-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

Datë: 29/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801229AE-32BE-43F7-943B-63F155ED4D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4B3F1B-38B7-4A68-A29E-80314B38C384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F84C149-85A6-4EEA-A5C3-8B0ED742BECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B94BE74-3C95-45D4-A784-A36ADB5B4CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3652D17B-79C1-411E-BDDA-3F2EDA69171E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2A3C57-3659-415C-88F1-51D8A50B3498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375D3731-B9ED-4CC2-8690-8E4D4579A219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21C05D4-70B7-44F4-B400-9958DD634258

